
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 017/2013 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 Alterar o horários: 

 Jogo 01/25  entre SÃO BERNARDO X ACOMOVE  da 1ª Rodada (22/09/13) de 

13:00 horas para as 15:00 horas, no Campo do SÃO BERNARDO. 

 Jogo 14/38  entre SÃO SÃO LUIZ  X NAJA  da 1ª Rodada (22/09/13) de 13:00 horas 

para as 15:00 horas, no Campo do SÃO LUIZ. 

 Jogo 31/55  entre SAUDADE X INSTITUTO AGRONOMICO  da 1ª Rodada 

(22/09/13) de 13:00 horas para as 15:00 horas, no Campo do SAUDADE. 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA PARA O REFERIDO JOGO: 

CAMPO: SÃO BERNARDO - Rua Edna Quintel, 329 - Bairro São Bernardo 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h A A 01/25 SÃO BERNARDO  X  ACOMOVE 

CAMPO: SÃO LUIZ - Rua João Paulo II, 66 - Bairro Jardim América 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h A F 14/38 SÃO LUIZ  X  NAJÁ 

CAMPO: SAUDADE -  Rua da Comunidade, s/n – Bairro Paraíso 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h B E 31/55 SAUDADE  X  INSTITUTO AGRONOMICO 

 

Belo Horizonte, 17 de Setembro de 2013. 

 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


